Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

informações e cópia do Decreto do Executivo realizado conforme o art. 5°, paragrafo segundo da

Lei n° 4.611, de 28 de maio de 2007, que Dispõe sobre o emplacamento, licenciamento,

fiscalização e autuação de veículos de tração animal no Município de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 3254/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO INFORMAÇÕES E
CÓPIA DO DECRETO DO EXECUTIVO REALIZADO CONFORME O
ART 5°, PARÁGRAFO SEGUNDO DA LEI N° 4611, DE 28 DE MAIO
DE 2007. QUE DISPÕE SOBRE O EMPLACAMENTO,

•
LICENCIAMENTO, FISCALIZAÇÃO E AUTUAÇÃO DE VEÍCULOS DE
TRAÇÃO ANIMAL NO MUNICÍPIO DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 4006/2017
Data: 20/11/2017 - Horário: 13:53

1111111111111111111H111
Senhor Presidente:

APROVADO

o NOV. 2017

Vereador Canos Moura •  Magro

Presidente

•
REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações e cópia do Decreto do Executivo

realizado conforme o art. 5°, paragrafo segundo da Lei n° 4.611, de 28 de maio de 2007, que

Dispõe sobre o emplacamento, licenciamento, fiscalização e autuação de veículos de tração

animal no Município de Pindamonhangaba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 de novembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1